
                                          

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 25 березня 2025 року                                                        № 2564

Про надання Петренко Л. І. згоди 
на передачу в суборенду земельної 
ділянки по вул. Степана Чобану
(напроти будинку № 22) 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 
кодексу України, пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», частиною шостою статті 93 
Земельного кодексу України, статтею 8 Закону України «Про оренду землі», 
розглянувши заяву Петренко Л. І., Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Надати Петренко Любові Іванівні згоду на передачу в суборенду 
земельної ділянки по вул. Степана Чобану (напроти будинку № 22) загальною 
площею 0,0016 га (кадастровий № 3510100000:06:063:0027) для будівництва та 
обслуговування будівель торгівлі (код виду цільового призначення – 03.07), яка 
перебуває в орендному користуванні на підставі договору оренди землі 
від 10.02.2009 № 35 (державна реєстрація від 28.05.2009 за № 040938700019), 
без зміни її цільового призначення.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань екології, земельних відносин та комунальної власності
та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
О. Мосіна.

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА

Дарія Лебедєва 35 83 57


